
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023 року                  № 425 

м. Кропивницький 

 

Про надання згоди на  

приватизацію квартир 

 

Керуючись статтями 43, 60 і пунктом 10 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Закону України  “Про приватизацію державного 

житлового фонду”, наказу Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16 грудня 2009 року № 396, зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 29 січня 2010 року за № 109/17404 “Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян”, рішення Кіровоградської 

обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління майном 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області” (зі 

змінами та доповненнями), 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на приватизацію (безоплатну передачу у власність) 

житла, що перебуває на балансі комунального закладу “Кіровоградський 

академічний обласний український музично-драматичний театр 

ім. М.Л.Кропивницького”: 

розташованого за адресою: м. Кропивницький, вул. Василя Нікітіна, 

буд. 15, корпус 1, кв. 78, громадянами, які в ній проживають, а саме: 

артистом драми  вищої категорії  ШВЕЦЬ Людмилою Петрівною та членами 

її сім’ї; 

розташованого за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв Маріуполя, 

буд. 81а, кв. 25, громадянами, які в ній проживають, а саме: артистом драми         



2 
 

І категорії  ПРИТАСЕВИЧЕМ Олександром Григоровичем та членами його 

сім’ї; 

розташованого за адресою: м. Кропивницький, вул. Василя Нікітіна, 

буд. 23-а, кв. 75, громадянами, які в ній проживають, а саме: заслуженим 

артистом України, артистом-провідним майстром сцени ЯРОШЕНКОМ 

Олександром Миколайовичем та членами його сім’ї; 

2. Комунальному закладу “Кіровоградський академічний обласний 

український музично-драматичний театр ім. М.Л.Кропивницького” здійснити 

заходи щодо приватизації (безоплатної передачі у власність) житла, 

вказаного у пункті 1 даного рішення, відповідно до вимог чинного 

законодавства України.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 

 


